ЧУ ДПО «ИПК «ОТКРЫТИЕ»
_______________________________________________________

Исполнительному  директору
ЧУ ДПО «ИПК «ОТКРЫТИЕ»
Е.Х.Возникас

от __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение в ЧУ ДПО «ИПК «ОТКРЫТИЕ» по программе (обучения/повышения квалификации) «_______________________

нужное подчеркнуть
_____________________________________________________________________________________________________________________________________» в объеме ______часа.
__________________/________________/
Личная подпись слушателя
           Фамилия И.О.
«29» января 2018 год